
Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

Página: 1

....................:

TipoModalidade de Licitação

Pregão Presencial Menor Preço

Número da Licitação

012/2020

Processo Licitatório
0009/2020

Local Entrega das Propostas

Data Edital de Licitação

Entrega da Proposta

Abertura das Propostas

...........:

...............:

...........:

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

10/02/2020

02/03/2020 às 10:24:00

02/03/2020 às 10:24:00

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa objetivando Registro de Preços objetivando a futura e eventual

“aquisição de óleos lubrificantes, graxas e outros produtos para aplicação nos procedimentos de manutenção da frota

municipal, aquisição esta de forma parcelada, conforme detalhado no termo de referência, em atendimento à solicitação da

Secretaria Municipal de Transporte e Estradas Vicinais

Procedimento Administrativo

1141/2020

001584 - JOSÉ NEWTON FERNANDES RODRIGUES - MEFornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

Avenida Belarmino Martins Silva 200 - Centro - Feira da Mata - BA

R$ 153.005,73  (CENTO E CINQUENTA E TRES MIL E CINCO REAIS E SETENTA E TRES

CENTAVOS)

04393684000190

46446000

Juvenília - MG, 12 de março de 2020

Rômulo Marinho Carneiro

Prefeito Municipal

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.


